
岐阜県弓道連盟会長　 太田　明伯

競技事業担当副会長 早瀬　郁夫

　　　　日ごろは県弓連の活動にご理解とご協力賜り、厚くお礼申しあげます。

　　　　　　　　　　令和６年　1２月１日

　　支部長・分会長様

　　令和６年度　初射会・披露射会のご案内

　　　　日ごと寒さが増す時節になりました。皆さまにおかれましては益々ご健勝

　　　のこととお喜び申しあげます。

　　　　さて、１月１２日（日）初射会を開催いたします。また、令和６年に昇段・

　　　昇格された会員の皆様のお祝いをかねた披露射会も行います。

　　　　要項と申し込み書を送付いたしましたので、各道場に掲示して頂くよう

　　　お願いいたします。会員の皆様多数の参加をお待ちしています。



期　　　日 令和７年1月１２日（日）

会　　　場 可児市弓道場（可児市谷狭間138－2）

巻藁射礼

矢　　　渡

祝　射　礼 県弓連執行部・常任理事

答　射　礼 令和６年錬士以上で昇段昇格された先生による射礼

競技種目 近的競技

競技種類 個人競技

競技種別 五段以下女子 ・ 五段以下男子
錬士の部 ・ 教士の部

競技内容 的中制（坐射 ・ 直径36㎝霞的）

競技日程 1月１２日（日）　8：45 受付
　　　　　　　　　 9：10 役員打ち合わせ
　　　　　　　　 　9：30 開会式

競技方法 4つ矢1回　的中制
5人立・2射場
優勝決定は射詰競射・その他順位決定は遠近競射
各部とも「競技における行射の要領」で行う。

表　　　彰 各種別3位まで入賞

参加資格 岐阜県弓道連盟登録会員

適用規則 公益財団法人全日本弓道連盟「弓道競技規則」による。

参加申込 ⑴　方　 法　期日までに申込書をFax・Emailで申し込んで下さい。
⑵　申込先　
　　　　　　　　　競技事業担当事務局　　田中秀昭

申込期限 令和６年12月21日（金）

そ　の　他 ⑴　本年度、昼食は各自ご用意のほど、お願いいたします。
⑵　競技結果など、ホームページに掲載されることがありますので
　　 ご了承下さい。

　　初　射　会

令和６年　12月１日

　　会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　岐阜県弓道連盟会長　　太田　明伯

　　　　　　　　　　　　　　　競技事業担当副会長　　早瀬　郁夫

　令和６年度初射会・披露射会実施要項

　　披　露　射　会


